

جامعه مدرسین از قوه قضایه انتظار دارد که مطالباتش مورد پیگیری قرار گیرد

دوشنبه ۵ مرداد ۱۴۰۵ - ۱۲ صفر ۱۴۴۸ - شماره ۶۸۹۶

WWW.JAMEEH.IR

روزنامه آمریکایی «هیل» در گزارشی با تأکید بر اینکه

رهبر معظم انقلاب در پاسخ به نامه دبیر کل و رزمندگان حزب الله:

راهی جز جهاد و مقاومت پیش رو نمانده است



آیت الله فاضل لنگرانی:

**کسی که بگوید «با آمریکا کنار
بیاییم» امام حسینی نیست**

آیت الله اعرافی:

**وحدت ملت ایران و عراق
باعث شکستن کمر دشمنان می شود**

رئیس قوه قضایه در جلسه جامعه مدرسین:

**مبارزه همه جانبه با فساد و
ریشه های آن در دستور کار
قوه قضائیه است**

حزب الله لبنان در مبارزه با دشمن صهیونیستی و الهام بخشی آن برای ملت های آزاده جهان در رهایی از ظلم استکبار جهانی، بر استمرار سیاست راهبردی ایران در دفاع از مجاهدان لبنان تأکید کردند. در بخشی از پاسخ رهبر انقلاب به نامه رزمندگان حزب الله آمده است:

بسم الله الرحمن الرحيم
«يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا قَاتِلُوا الَّذِينَ يَلُونَكُمْ مِنَ الْكُفَّارِ وَلَئِيَّادُوا فِيكُمْ غُلَطَةٌ...»

جناب حجت الاسلام والمسلمین آقای شیخ نعیم قاسم دام عزه

دبیرکل محترم حزب الله لبنان و تمامی فرماندهان و رزمندگان جان برکف، صبور و مقاوم حزب الله

السلام علیکم جمیعاً و رحمه الله

نامه ی شما برادران و فرزندانم، رزمندگان مؤمن و شجاع حزب الله سرافراز که حامل پیام پایداری و استقامت برای اعتلای کلمه الله و باورمندی به وعده های قرآن عظیم و آرمان های عزت آفرین امام خمینی و قائد شهید آیت الله العظمی خامنه ای رضوان الله تعالی علیهما بود، موجب تقدیر و تکریم است.

امروز که ملت های جهان از ظلم و بیداد دولت آمریکا و صهیونیست های جنایتکار و نابودکننده حرث و نسل به ستوه آمده اند، راهی جز جهاد و مقاومت، پیش رو نمانده است و پایداری در این راه، نصرت موعود الهی را نصیب مجاهدان راه حق خواهد کرد «...وَكَانَ حَقًّا عَلَيْنَا نَصْرُ الْمُؤْمِنِينَ»

پیامدهای سنگین جنگ علیه ایران برای ترامپ

روزنامه آمریکایی «هیل» در گزارشی با تأکید بر اینکه نظرسنجی ها از کاهش حمایت بخشی از پایگاه «ماگا» از جنگ و احتمال افت مشارکت آنها در انتخابات حکایت دارد، نوشت: تداوم جنگ با ایران و پیامدهای اقتصادی و انسانی آن، به نگرانی تازه جمهوری خواهان در آستانه انتخابات میان دوره ای تبدیل شده است.

انفجار نفتکش متخلف در تنگه هرمز

روز گذشته یک نفتکش متخلف در تنگه هرمز که از مسیر مشخص شده توسط ایران خارج شده بود، بعد از برخورد با مین دریایی منفجر شد. پیش از این جمهوری اسلامی ایران بارها هشدار داده بود که اگر کشتی ها از مسیر اعلامی ایران خارج شوند، تبعات آن برعهده خودشان است.

پسر بایدن خطاب به ترامپ: چرا این قدر عوضی هستی؟

هانتر بایدن، پسر رئیس جمهور سابق آمریکا با انتقاد شدید از دونالد ترامپ، گفت: او به جای حل مشکلات، همه چیز را به گردن جو بایدن می اندازد و تنها کاری که بلد است، مقصر جلوه دادن دیگران است. وی در ادامه سخنانش گفت که نمی داند باید از جانشین پدرش چه سؤالی بکند، اما از او می پرسد «چرا این قدر عوضی هستی؟»

راهی جز جهاد و مقاومت پیش رو نمانده است

حضرت آیت الله سید مجتبی خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پاسخ به نامه اعلام بیعت و وفاداری دبیرکل و رزمندگان مؤمن و شجاع حزب الله، با اشاره به پیشگامی

گفت و گوهای فنی ایران - عمان درباره تنگه هرمز

سخنگوی وزارت امور خارجه درباره گفت و گوهای ایران - عمان درباره تنگه هرمز گفت: روزهای جمعه و شنبه چند دور گفت و گو بین ایران و عمان در سطح معاونان وزرای امور خارجه در تهران برگزار شد که طی آن دو طرف در مورد اصول مشترک و سازوکارهای عملیاتی برای مدیریت تردد ایمن کشتیرانی در تنگه هرمز با رعایت حقوق حاکمیتی دو دولت ساحلی، تبادل نظر کردند.

اسماعیل بقایی در پاسخ به سؤال خبرنگاران با تأکید بر این که این گفت و گوها مفید بود و پیشرفت هایی حاصل شد، تصریح کرد: هیأت نمایندگی عمان عصر شنبه تهران را ترک کرد اما رایزنی های فنی و سیاسی بین دو طرف ادامه دارد. سخنگوی وزارت امور خارجه همچنین در پاسخ به سؤالی درباره وضعیت کنونی تنگه هرمز گفت: تغییری در وضعیت تردد در تنگه ایجاد نشده است.

همشهری

ظهور ایران به عنوان قدرت چهارم جهان

سرلشکر سید یحیی صفوی، دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا با تأکید بر قطعیت ظهور ایران به عنوان قدرت چهارم جهان، اظهار کرد: نیروهای مسلح با بهره گیری از ابتکارهای جدید، معادلات دشمنان را تحت تأثیر قرار داده اند. مقاومت ملت ایران و جبهه مقاومت، نقشی تعیین کننده در تحولات آینده منطقه دارد.

بهره‌وری و ارتقای کیفیت خدمات، موجب کاهش هزینه‌های عملیاتی و افزایش کارایی شبکه حمل‌ونقل خواهد شد.

تجهیزات پدافندی جدیدی وارد ارتش شده است
سخنگوی ارتش با بیان اینکه آتش‌بس ۳ ماهه فرصت خوبی برای تقویت بنیه دفاعی ایران بود، گفت: «سامانه‌های ما تعمیر شده و تجهیزات جدیدی بویژه در حوزه پدافندی وارد سازمان رزم ارتش کردیم». امیر سرتیپ اکرمی‌نیا گفت: «آمریکا با محدودیت استفاده از مهمات پدافندی و موشکی روبه‌رو شده است. ما فرودگاه‌های منطقه را برای آمریکایی‌ها ناامن کرده‌ایم». او گفت: «در این دوره از جنگ، راهبرد بازدارندگی تلافی‌جویانه را پیش گرفتیم تا آمریکا به مفاد تفاهمنامه اسلام‌آباد تمیکن کند. با توقف حملات دشمن، عملیات تلافی‌جویانه ایران فعلاً متوقف شده است». سخنگوی ارتش گفت: «سرعت و دقت در پاسخگویی ما بالاتر رفته و روی مراکز راداری و پشتیبانی دشمن تمرکز داشته‌ایم». امیر سرتیپ محمد اکرمی‌نیا گفت: «آمریکایی‌ها دچار یک جور استیصال شده‌اند و چندان راهبردهایشان مشخص نیست. این در عملکرد ستکام و اظهارنظرهای مقاماتشان مشخص است».

پرداخت ۱۷ همت دیگر به گندم‌کاران
نوروزی مدیرعامل سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها اعلام کرد: با واریز ۱۷ همت دیگر از مطالبات گندم‌کاران تا ۸ تیر ۱۴۰۵، مجموع پرداختی‌ها به کشاورزان گندم‌کار کشور به ۱۱۰.۱ همت رسید.

تکذیب ادعای برخورد با بلاگرها و سلب‌ریتی‌ها
دبیرخانه شورای عالی فضای مجازی در پی انتشار خبری مبنی بر مصوبه جدید شورای عالی فضای مجازی درخصوص بلاگرها و سلب‌ریتی‌ها از هفته آینده، اعلام کرد که این خبر از اساس کذب است.

عربستان برای دریافت یک برنامه هسته‌ای غیر نظامی باید اقدام به عادی‌سازی رابطه با اسرائیل کند
علاوه بر آمریکا که اجازه داشتن حق غنی‌سازی اورانیوم برای عربستان را به عادی‌سازی رابطه با رژیم صهیونیستی مشروط کرد، این رژیم هم برای عربستان شرط درنظر گرفت. نتانیاهو گفت: عربستان برای دریافت یک برنامه هسته‌ای غیر نظامی باید اقدام به عادی‌سازی رابطه با اسرائیل کند.

وزارت امور خارجه، حمله اوکراین به شناور تجاری ایرانی در دریای خزر را تجاوز کارانه اعلام کرد
وزارت امور خارجه کشورمان با محکوم کردن حمله اوکراین به شناور تجاری ایران در دریای خزر، این اقدام را مصداق تجاوز، نقض منشور ملل متحد و عاملی برای تشدید ناامنی دانست و بر حق ایران برای دفاع از منافع و امنیت ملی خود تأکید کرد. در بیانیه وزارت امور خارجه ایران آمده است: تعرض رژیم اوکراین به شناور تجاری ایران در دریای خزر که صراحتاً از سوی رئیس آن رژیم مورد اذعان قرار گرفته است، نشانه تداوم رویکرد غیرمنطقی و خصمانه رژیم اوکراین نسبت به جمهوری اسلامی ایران است.

برگزاری آیین یادبود رهبر شهید انقلاب با حضور مدیران و فعالان رسانه‌ای

آیین یادبود رهبر شهید انقلاب اسلامی ایران «حضرت آیت‌الله‌العظمی امام سید علی حسینی خامنه‌ای»، ویژه اهالی رسانه، عصر یکشنبه با حضور حجت‌الاسلام محمد قمی رئیس سازمان تبلیغات اسلامی، حجت‌الاسلام عبدالرضا ایزدپناه نماینده ولی‌فقیه در مؤسسه و روزنامه اطلاعات و مدیرمسئول این روزنامه، غلامعلی حداد عادل رئیس فرهنگستان زبان و ادب فارسی، مهدی فضائلی عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب اسلامی و حسین شریعتمداری نماینده ولی‌فقیه در مؤسسه و روزنامه کیهان و مدیرمسئول این روزنامه در مجتمع فرهنگی - هنری سرچشمه برگزار شد. در این مراسم مدیران، خبرنگاران و فعالان رسانه‌ای با آرمان‌ها و راه پرافتخار رهبر شهید ایران تجدید بیعت کردند.

احضار کاردار موقت اوکراین به وزارت خارجه ایران
در پی تعرض نظامی اوکراین به یک کشتی تجاری ایرانی، کاردار موقت اوکراین به وزارت امور خارجه احضار و ضمن اعتراض شدید به وی اعلام شد که ایران تعرض به جان و دارایی شهروندان خود را بی‌پاسخ نخواهد گذاشت.

بازسازی زیرساخت‌های آسیب‌دیده با استانداردهای جهانی

رئیس‌جمهور در ادامه برنامه پایش‌های میدانی عملکرد وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های اجرایی، با حضور در وزارت راه و شهرسازی در نشستی با وزیر، معاونان و مدیران ارشد این وزارتخانه، آخرین وضعیت زیرساخت‌های حمل‌ونقل و لجستیک کشور را مورد بررسی قرار داد. در این نشست، وزیر راه و شهرسازی گزارشی تفصیلی از خسارات وارده به زیرساخت‌های حمل‌ونقل کشور، شامل بنادر، پایانه‌های مرزی، پل‌ها، محوره‌های مواصلاتی، شبکه ریلی، تأسیسات لجستیکی و سایر زیرساخت‌های راهبردی در پی حملات آمریکا ارائه کرد. رئیس دولت پس از استماع این گزارش، با بررسی دقیق ابعاد خسارات و روند اقدامات جبرانی، دستورات لازم را برای تسریع در بازسازی زیرساخت‌های آسیب‌دیده، فعال‌سازی مسیرهای جایگزین، ارتقای تاب‌آوری شبکه حمل‌ونقل و تسهیل ارائه خدمات صادر کرد. پزشک‌ان با اشاره به خسارات وارده به پایانه‌های مرزی، گمرکات و زیرساخت‌های حمل‌ونقل زمینی، ریلی، دریایی و هوایی کشور، این اقدامات را مصداق آشکار نقض حقوق بین‌الملل و جنایت جنگی دانست و بر ضرورت پیگیری حقوقی این اقدامات از طریق مراجع و سازمان‌های بین‌المللی ذی‌صلاح تأکید کرد. وی همچنین بر ضرورت بازسازی و نوسازی پایانه‌ها و زیرساخت‌های آسیب‌دیده بر پایه استانداردهای بین‌المللی تأکید کرد و گفت: باید از این فرصت برای احداث زیرساخت‌هایی بهره بگیریم که از بالاترین استانداردهای روز دنیا در حوزه انبارداری، لجستیک، جابه‌جایی کالا، مدیریت هوشمند و فناوری‌های نوین برخوردار باشند؛ چرا که این رویکرد علاوه بر افزایش

اکنون که حزب‌الله لبنان به‌عنوان پیش‌گام گروه‌های جهادی در برابر هجوم سبّانه رژیم صهیونیستی و حامیان، چون صخره‌ای ستر استوار است، این پایداری پیامی الهام‌بخش برای ملت‌های آزاده جهان در جهت رهایی از ظلم و ستم استکبار جهانی و دست‌نشانده‌اش شده است. بی‌تردید بخش قابل توجهی از این دستاورد بزرگ مرهون صبوری، نجابت، فداکاری و همراهی مردم لبنان خصوصاً منطقه جنوب بوده است. جمهوری اسلامی ایران نیز در راستای خط‌مشی رهبر معظم و شهید انقلاب امام سیدعلی خامنه‌ای رضوان‌الله‌تعالی‌علیه دفاع از این مجاهدان مظلوم و مقتدر را سیاست راهبردی خود تعیین کرده و حفظ تمامیت ارضی لبنان و رفع کامل و بدون قید و شرط تجاوز رژیم صهیونیستی را به‌عنوان شرط اوّل تفاهمنامه پایان جنگ تحمیلی با آمریکای متجاوز قرار داده است.

نامه بیعت دبیرکل و رزمندگان حزب‌الله لبنان با رهبر معظم انقلاب اسلامی

دبیرکل و رزمندگان حزب‌الله لبنان طی نامه‌ای، ضمن تسلیم شهادت رهبر شهید انقلاب اسلامی، با رهبر معظم انقلاب، حضرت آیت‌الله سیدمجتبی خامنه‌ای، بیعت کردند. در بخشی از این نامه آمده است: ای رهبر ما! ما از دل میدان نبردی که در آن، کارزار کربلایی خویش را علیه فرعون‌های زمین پیش می‌بریم، با تمام قدرت و عزم، دست بیعت به سوی شما دراز می‌کنیم و یقین داریم که با این بیعت، در حقیقت، با حضرت حجت (عجل الله تعالی فرجه الشریف) بیعت می‌کنیم؛ چرا که شما به‌حق، نایب ایشان و حجت او بر ما در دوران غیبت کبری هستید.

و با شما پیمان می‌بندیم که در همان مسیر «کرامت» به پیش رویم، درحالی‌که برای ظهور زمینه‌سازی می‌کنیم و صبر پیشه می‌سازیم. همان‌گونه که با ولیّ شهید بودیم، با شما نیز خواهیم بود، بی‌آنکه در راه خدا از سرزنش هیچ سرزنشگری بیم داشته باشیم. امانت شهداء، مجروحان، اسراء، مفقودان و خانواده‌های صبور آنان بر گردن ما است و در دل‌های ما راه و رسم خامنه‌ای شهید جاری است؛ راه و رسمی که عنوان آن «اقتدار» و «اعتماد به خدای متعال» است.

و تحت رهبری شما - به اذن خدای متعال - در میدان پیش خواهیم رفت، درحالی‌که پرچم اسلام را بر اساس هدایت قرآن و عترت (علیهم السلام) بر دوش می‌کشیم و خورشید راه ما حضرت مهدی (عجل الله تعالی فرجه الشریف) است و پیشوایان ما شهدایی هستند که در این مسیر بر ما پیشی گرفته‌اند. در راه هدایت، هرگز احساس تنهایی نخواهیم کرد؛ زیرا که قافله‌های شهداء، مجروحان، مادران، پدران، همسران و همه فرزندان امت مقاومت و جبهه جهاد همراه ما هستند. ما تحت رهبری دبیرکل خود، جناب مجاهد شیخ نعیم قاسم (حفظه الله)، به پیش می‌رویم و آمیدی بزرگ به وعده الهی درباره وراثت زمین و آشکار شدن دین خدا به رهبری منصور آل‌محمد (علیهم السلام) داریم و تا زمانی که آن وعده الهی تحقق یابد، از ما جز اطاعت، اراده پیروزی و عشق به شهادت نخواهید دید. و مَا النَّصْرُ إِلَّا مِنْ عِنْدِ اللَّهِ الْعَزِيزِ الْحَكِيمِ.

اخبار

اعلام مخالفت حاکم سوریه با تقابل نظامی علیه حزب الله به رغم فشار ترامپ

پس از هفته‌ها گمانه‌زنی درباره احتمال گشوده شدن جبهه‌ای جدید علیه حزب‌الله لبنان از خاک سوریه، سرانجام رئیس تروریست‌های حاکم بر سوریه به این شایعات پایان داد و هر گونه برنامه برای مداخله نظامی در لبنان یا رویارویی با حزب‌الله را رد کرد. موضع‌گیری ابو محمد جولانی در حالی مطرح می‌شود که پیش از این دونالد ترامپ مدعی شده بود دمشق آمادگی دارد علیه حزب‌الله وارد عمل شود. احمد الشرع (جولانی) در گفت‌وگو با شبکه الجزیره تأکید کرد: دمشق هیچ برنامه‌ای برای مداخله نظامی در لبنان ندارد و در مقابل، تلاش می‌کند از طریق رایزنی با دولت لبنان، زمینه خروج این کشور از بحران و بازگشت ثبات را فراهم کند. وی با تأکید بر اینکه بحران لبنان صرفاً راه‌حل امنیتی ندارد، گفت: حل مشکلات این کشور نیازمند رویکردی جامع است که ابعاد سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و امنیتی را به‌طور همزمان دربر گیرد.

اقدام فرصت طلب مستقر در اوکراین بی پاسخ نخواهند ماند

عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان نوشت: زلنسکی به یک کشتی تجاری ایرانی حمله کرده و یک ملوان را کشته است. این اقدامی است که به‌وضوح منشور سازمان ملل را نقض می‌کند و به تحریک اسرائیل انجام شده تا اروپا را به جنگ آن بکشاند. در تماس‌هایی با کایا کالاس، مسؤول عالی سیاست خارجی اتحادیه اروپایی و سرگئی لاوروف، وزیر خارجه روسیه، تأکید کردم اقدام این فرصت طلب مستقر در کی‌یف نمی‌تواند بی‌پاسخ بماند.

آن

آتش‌بس فرصت ما شد نه آمریکا

سختگوی سپاه پاسداران با اشاره به دوره آتش‌بس اظهار داشت: «ما در مدت آتش‌بس از زمان استفاده کردیم؛ توانمان را افزایش دادیم، سرعت تولید موشک را بالا بردیم و دقت موشک‌ها نیز بیشتر شد. برخلاف ایران، آمریکا نتوانست از این فرصت استفاده کند. اگر ذخایر نفت آمریکا را قبل و بعد از این دوره بررسی کنیم، مشخص می‌شود که واشنگتن نتوانسته کمبودهای خود را جبران کند و حتی با افزایش کسری مواجه شده است.» سردار مجبی خطاب به مردم تأکید کرد: «در داخل فریب نخوریم. تصمیم برای آتش‌بس و انعقاد تفاهنامه، تصمیم نظام جمهوری اسلامی ایران بود و سپاه پاسداران نیز بخشی از این نظام است و زمانی که نظام تصمیمی اتخاذ می‌کند، سپاه به آن پایبند خواهد بود. ما از ابتدا اعلام کردیم که به دشمن اعتماد نداریم، دشمن را فریبکار می‌دانیم و انگشت ما روی ماشه است و هر زمان که لازم باشد به شرایط قبل بازمی‌گردیم.» سختگوی سپاه تصریح کرد: برخلاف ادعاهایی که مطرح می‌شود، این آمریکا نبود که از دوره آتش‌بس استفاده کرد، بلکه نیروهای مسلح ایران بودند که از این فرصت بهره بردند. ما توان خود را افزایش دادیم، سرعت تولید و دقت موشک‌ها را بالا بردیم، آمادگی‌های نظامی را ارتقا دادیم و پدافند غیرعامل را تقویت کردیم. شاید به

دلیل شرایط خاص امنیتی اکنون نتوانیم همه دستاوردهای نظامی به‌دست آمده را بیان کنیم، اما آثار آن در قدرت و عمل نمایان خواهد شد.

فرمان

مذاکره برای تیم ایرانی به معنای عقب‌نشینی نیست

سعید آجورلو، فعال رسانه‌ای نزدیک به تیم مذاکره‌کننده ایران و آمریکا، با اشاره به اظهارات محمدجواد لاریجانی درباره مذاکره گفت: نباید «ساحت مذاکره» را از «ساحت مبارزه و رزمندگی» جدا دانست. او تأکید کرد: مذاکره برای تیم ایرانی به معنای عقب‌نشینی نیست، بلکه بخشی از همان نبرد برای تأمین منافع ملی است و مذاکره‌کننده با «نیت مبارزه» وارد گفت‌وگو می‌شود و بر سر جزئی‌ترین بندها چانه‌زنی می‌کند.

مردم

مجلس منتظر معرفی وزرای پیشنهادی اطلاعات و دفاع است

عضو هیأت رئیسه مجلس گفت: مجلس برای برگزاری جلسه رأی اعتماد وزرای پیشنهادی دفاع و اطلاعات که با سرپرست اداره می‌شوند، آمادگی کامل دارد. حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی ادامه داد: ما برای برگزاری جلسات رأی اعتماد، منتظر نامه معرفی وزرای پیشنهادی از سوی دولت هستیم تا جلسه رأی اعتماد را برگزار کنیم. عضو هیئت رئیسه مجلس اظهار داشت: در ارتباط با برنامه هفتم پیشرفت و قانون بودجه سال ۱۴۰۵، ضرورت دارد اصلاحاتی در این قوانین صورت گیرد که رهبر معظم انقلاب نیز بر لزوم اصلاح قانون برنامه متناسب با شرایط روز کشور تأکید داشته‌اند.

بیش از ۲ میلیون زائر اربعین تاکنون در سامانه سماح ثبت نام کرده‌اند

وزیر کشور گفت: بیش از ۲ میلیون نفر تاکنون به منظور شرکت در اجتماع عظیم و معنوی اربعین از طریق سامانه سماح ثبت نام کرده‌اند. سردار مومنی در حاشیه جلسه ستاد مرکزی اربعین که در وزارت کشور برگزار شد، افزود: در همین ارتباط تاکنون ۷۵۰ هزار نفر نیز از طریق ۶ مرز رسمی و مشخص کشور برای حضور در آیین باشکوه اربعین از کشور خارج و به عتبات عالیات در عراق سفر کرده‌اند. وی در ادامه از آمادگی ۲۲ دستگاه اصلی برای خدمات رسانی به زائران اربعین خبر داد و گفت: همه ظرفیت‌ها و امکانات لازم برای برگزاری هرچه باشکوه‌تر آیین اربعین و خدمت‌رسانی به زوار این همایش جهانی بکار گرفته شده است. وزیر کشور دو موضوع ایمنی و سلامت زائران را بسیار مهم عنوان کرد و گفت: با مسئولان عراقی هم هماهنگی لازم در این زمینه انجام شده و تدابیر مناسب برای تسهیل تردد زائران و خدمت رسانی به موقع در آیین اربعین اندیشیده شده است.

رفع محاصره ۱۱ ساله یمن مطالبه‌ی به حق مردم مظلوم این کشور است

فرمانده نیروی قدس سپاه در پیامی تأکید کرد: دولت عربستان از تجربه رفتارهای غیرعقلانه و پرهزینه آمریکا عبرت بگیرد و محاصره یمن را پایان دهد. سردار قآنی در این پیام آورده است: انتظار می‌رود دولت عربستان از تجربه رفتارهای غیرعقلانه و پرهزینه آمریکا عبرت بگیرد و به محاصره کشوری مسلمان با جمعیتی بیش از

۳۸ میلیون نفر پایان دهد. وی افزود: توقع مسلمانان جهان از عربستان، که خود را خادم حرمین شریفین می‌داند، آن است که به جای ادامه جنگ و فشار علیه یک ملت مسلمان و مظلوم، توان و امکانات خود را در مسیر حمایت از مردم فلسطین و مقابله با جنایات رژیم صهیونیستی به کار گیرد. سردار قآنی در ادامه اظهار داشت: تلاش برای نجات غزه مظلوم، مایه افتخار است، نه ادامه محاصره ملت مظلوم یمن.

راست

تحقیر مقامات دولت تروریستی آمریکا از سوی برزیل

برزیل از صادر نکردن روایید ورود به این کشور برای ۲ مقام دولت تروریستی آمریکا خبر داد. دو مقام برزیلی آگاه به خبرگزاری رویترز گفتند که برزیل درخواست روایید برای دو مقام دولت دونالد ترامپ را که قصد سفر به این کشور را داشتند تا در مورد سلامت سیستم انتخاباتی آن تردید ایجاد کنند، رد کرده است. این مقامات که به دلیل حساسیت موضوع نخواستند نامشان فاش شود، گفتند که طرح ایالات متحده نشان دهنده تلاشی برای به نوعی شکل دادن به انتخابات ریاست جمهوری اکتر برزیل است.

اخبارات

تصویب کلیات لایحه مقابله

با جنایات بین‌المللی در مجلس

نمایندگان مجلس در جلسه علنی صبح دیروز خود، بعد از تصویب کلیات لایحه مقابله با جنایات بین‌المللی، وارد بررسی جزئیات این لایحه شدند و ماده یک آن را تصویب کردند که مطابق آن همه صهیونیست‌های ساکن مناطق اشغالی و نیروهای تروریستی سستکام و گروهک‌های تروریستی دست‌نشانده آنان، اعم از اینکه سلاح حمل کنند یا نه، نظامی محسوب می‌شوند. گودرزی سخنگوی هیأت رئیسه مجلس در توضیح بیشتر این جلسه به خبرنگاران گفت: جلسه علنی مجلس از ساعت ۹ صبح با حضور ۲۵۰ نفر از نمایندگان به ریاست علی نیکزاد نایب رئیس مجلس و به صورت ویناری برگزار شد. وی با بیان اینکه در این نشست، گزارش کمیسیون قضائی و حقوقی در مورد «لایحه یک فوریتی مقابله با جنایات بین‌المللی» مورد بررسی قرار گرفت، افزود: موافقان و مخالفان لایحه نظرات و دیدگاه‌های خود را در این باره بیان کردند و در نهایت کلیات لایحه مذکور به تصویب رسید و نمایندگان وارد بررسی جزئیات لایحه شدند.

اسپانیا حملات صهیونیست‌ها به کرانه باختری را محکوم کرد

به گزارش شبکه خبری الجزیره، دولت اسپانیا با صدور بیانیه‌ای بار دیگر خشونت‌های مداوم شهرک‌نشینان اسرائیلی را که همچنان با مصونیت از مجازات علیه جمعیت فلسطینی در کرانه باختری عمل می‌کنند، به شدت محکوم کرد. در این بیانیه با اشاره به حادثه روز جمعه در جریان حمله شهرک‌نشینان به روستای «تل» آمده است: حمله بی‌هدف دیگری از سوی شهرک‌نشینان منجر به مرگ چهار غیرنظامی فلسطینی و دو شهرک‌نشین اسرائیلی شد. اسپانیا از رژیم صهیونیستی خواست اقدامات لازم را برای کاهش تنش و اطمینان از محاکمه مسئولان این حملات انجام دهد.

جامعه مدرسین انتظار دارد که مطالباتش مورد

پیگیری قرار گیرد

اختصاصی / آیت‌الله حسینی بوشهری در دیدار با حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای رئیس دستگاه قضا تأکید کرد: انتظار داریم نکاتی که مطرح می‌شود و به نوعی مطالبه از شخص حضرت‌عالی است و به صورت جمع بندی شده خدمت شما ارائه خواهد شد، مورد پیگیری قرار گیرد و نتیجه آن به اطلاع جامعه مدرسین برسد. رئیس جامعه مدرسین خاطر نشان کرد: جامعه مدرسین همانگونه که بارها اعلام کرده است، دستگاه قضا را از خود می‌داند و لذا موفقیت حضرت‌عالی موفقیت تک تک ما محسوب می‌شود. امام جمعه قم با اشاره به جنگ تحمیلی سوم و ایستادگی بیش از ۱۴۰ روزه جمهوری اسلامی ایران داشت: تا آنجا که ما اطلاع داریم دستگاه قضا در این شرایط سخت فعال بوده است و امیدواریم از این پس هم کار با همین جدیت دنبال شود. نائب رئیس مجلس خبرگان رهبری افزود: گرچه خطر دشمن خارجی جدی است، اما نسبت به کسانی که همسو با دشمنان عمل می‌کنند، انتظار ما این است که دستگاه قضا ضمن انجام اقدامات لازم، برای حفظ ارزش‌های انقلاب و اسلامیت نظام با جدیت بیشتری عمل نماید.



رئیس قوه قضائیه در جلسه شورای عالی جامعه مدرسین حاضر شد

اختصاصی / حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای در جریان سفر خود به شهر مقدس قم در نشست با حضور اعضای جامعه مدرسین حوزه علمیه قم شرکت کرد و از نزدیک در جریان نقطه نظرات، دغدغه‌ها، انتقادات و پیشنهادات اعضای این جامعه قرار گرفت. در این جلسه حضرات آیات و حجج‌الاسلام و المسلمین سید محمدعلی مدرسی طباطبایی، محمود عبداللهی، جواد مروی، سید احمد خاتمی، محمودرضا جمشیدی، نجم‌الدین مروجی طبسی، سید محمد غروی، علی عبداللایی، محمود رجبی و عباس کعبی، به بیان نقطه نظرات، دغدغه‌ها، انتقادات و پیشنهادات خود در محورهای مختلف پرداختند. تعیین وضعیت تراستی‌ها، پیشنهاد پشتیبانی فقهی از قوه قضائیه توسط روحانیون و طلاب فاضل، اهمیت حجاب و لزوم توجه به این مسئله حتی در شرایط جنگی، لزوم مبارزه با برهنگی، درخواست ارائه گزارش از پیگیری‌های بعدی نسبت به مطالبات مطرح شده توسط اعضای جامعه مدرسین، تأکید بر ضرورت وحدت و لزوم پرهیز مسئولین از ارسال سیگنال تفرقه و اظهار نظرهای غیر مسئولانه، انتقاد از گرانی‌ها و لزوم نظارت بر قیمت‌ها، انتقاد از عملکرد خودروسازان در افزایش افسار گسیخته قیمت خودرو، تقدیر از برخورد قاطع قوه قضائیه با تروریست‌های شبه کودتای دی‌ماه، انتقاد از عملکرد برخی شرکت‌های دولتی در عدم بازگرداندن ارز به دولت، اعلام پشتیبانی از قوه قضائیه، تأکید بر اهمیت برنامه ریزی برای آموزش و تربیت نیروی انسانی عالم و متقی در قوه قضائیه، لزوم استفاده هر چه

بیشتر از ظرفیت‌های موجود کشور برای بهبود وضعیت معیشت مردم، ضرورت صدور به موقع و دقیق احکام اغتشاشگران به منظور ایجاد بازدارندگی هرچه بیشتر، انتقاد از وضعیت فضای مجازی و اهمیت پیشبرد کیفرخواست علیه جنایتکاران جنگ تحمیلی سوم، از جمله محورهای مطرح شده توسط اعضای جامعه مدرسین در این جلسه بود. در بخش پایانی این جلسه نیز حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای به برخی از دغدغه‌های مطرح شده توسط اعضای جامعه مدرسین پاسخ داد.



وحدت ملت ایران و عراق باعث شکستن کمر دشمنان می‌شود

حوزه/آیت‌الله اعرافی با سفر به کشور عراق در دیدار با آقای سید عیسی خرسان تولیت آستان مقدس علوی، ضمن تشکر از برگزاری مراسم باشکوه تشییع پیکر مقام معظم رهبری در نجف اشرف و همکاری عتبه علویه در این خصوص، به ویژه از تدبیر حضور معنادار طلاب و فضلا و علمای حوزه نجف در مراسم تشییع تقدیر کرد. عضو جامعه مدرسین، تشییع پیکر مقام معظم رهبری در عراق را تثبیت کننده وحدت دو ملت و دو حوزه قم و نجف، و مرحله‌ای نوین در وحدت جبهه مقاومت و امت اسلامی و مایه شکستن کمر دشمنان امت دانست و از تلاش‌ها و همکاری‌ها و مدیریت شایسته عتبه علوی در برگزاری مراسم معجزه گونه سپاسگزاری نمود. مدیر حوزه‌های علمیه کشور بیان کرد: این تشییع مثال زدنی نشان از وحدت و همدلی دو ملت ایران و عراق و نیز تکریم جایگاه فقاقت و مرجعیت در میان مردم عزیز عراق بود و نقشه‌های دشمنان را نقش بر آب کرد. آیت‌الله اعرافی در ادامه به ضرورت همکاری‌های مشترک در زمینه‌های گوناگون علمی و فرهنگی تأکید نمودند و با سپاس از تلاش‌های صورت گرفته در زمینه ثبت و ضبط تاریخ نجف اشرف به ویژه بزرگان این شهر و نیز بیان تراث دینی و مذهبی این شهر بزرگ، تألیف موسوعه ای جامع و علمی درباره بزرگان حوزه نجف اشرف را مطرح کرد.



کسی که بگوید «با آمریکا کنار بیایم» امام حسینی نیست
حوزه/آیت‌الله فاضل لنکرانی در دیدار زائرین اربعین حسینی شهرستان شهادت کرمان در قم، با بیان این که یکی از برکات انقلاب اسلامی این است که عَلم دین را بر دوش همه قرار داده است، تصریح کرد: امروز در کشور ما، هر کس پای اسلام، ایران و مکتب اهل بیت علیهم السلام باشد، امام حسینی است و در لشکر امام حسین علیه السلام است. هر کسی هم که بگوید «به من چه ارتباطی دارد؟» یا از آن طرف، خدای ناکرده بگوید «باید با آمریکا کنار بیایم» از این لشکر جداست؛ مگر می‌شود با طاغوت کنار آمد؟ مگر می‌شود با کفر کنار آمد؟ عضو جامعه مدرسین افزود: البته مسئولین کشور با راهکارهایی، آن هم زیر نظر رهبری معظم، در حال

انجام وظیفه هستند و برای همه ما هم مطاع است؛ ولی باطن کار این است که در مقابل این فرد خبیث باید ایستاد؛ کسی که اگر تمام وحوش و حیوانات درنده را جمع کنند و بگویند صفات این درندگان و موجودات کثیف در این فرد جمع شده، باز کم است؛ اصلاً اسمش را حیوان هم نمی‌شود، گذاشت. کسی که به راحتی کودکان را می‌کشد. رئیس مرکز فقهی ائمه اطهار علیهم السلام در بخش دیگری از سخنان خود خطاب به مردم تصریح کرد: این تجمعات شبانه، حضور در میدان‌ها و کارهای فرهنگی که انجام می‌دهید، تقویت لشکر امام حسین علیه السلام است.



مبارزه همه جانبه با فساد و ریشه‌های آن در دستور کار قوه قضائیه است

اختصاصی / حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای در جریان سفر خود به شهر مقدس قم در نشستی با حضور اعضای جامعه مدرسین حوزه علمیه قم شرکت کرد و از نزدیک در جریان نقطه نظرات، دغدغه‌ها، انتقادات و پیشنهادات اعضای این جامعه قرار گرفت. حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای ضمن تبیین و تشریح شرایط کشور، بیان کرد: اکنون به واسطه رشادتهای قوای نظامی‌مان و بعثت ملت‌مان، وحدت و انسجام ملی در کشور به اوج رسیده است؛ باید از این دستاورد مهم، محافظت کنیم. ما کارگزاران نظام امروز وظیفه و مسئولیت بسیار سنگین‌تری داریم و ضروری است تمام وجودمان را خرج اسلام و ایران و مردم کنیم. رئیس دستگاه قضا با اشاره به ارتباط مستحکم سه قوه بیان داشت: ارتباط قوی و وثیقی میان مسئولان سه قوه وجود دارد و ما سران قوا با تمام وجود، خود را موظف به اطاعت و تبعیت از اوامر رهبری معظم انقلاب و خدمت بی‌منت به مردم می‌دانیم. تأکید مؤکد می‌کنم که امر ولی‌فقیه برای ما مسئولان در هر سه قوه، فصل‌الخطاب است. رئیس قوه قضائیه با تأکید بر اهمیت مقوله مبارزه با فساد بیان کرد: از دیگر شئون عدالت‌گستری، مبارزه بی‌امان؛ تخصصی و همه‌جانبه با فساد، ریشه‌های آن و افراد مفسد است. ما قطعاً با فساد در تمام ساحات آن مقابله می‌کنیم؛ خواه فساد اقتصادی باشد یا سیاسی و امنیتی و فرهنگی؛ باید توجه داشت که فی‌المثل ابعاد پشت‌پرده فساد فرهنگی بسیار گسترده‌تر از سایر ساحات فساد است.



ایران به دنبال راهبردی منسجم در غرب آسیاست

تسنیم/ میدل ایست مانیتور با اشاره به سیاست ایران در تقابل با تجاوزات آمریکا نوشت: ایران دیگر صرفاً برای پاسخ به حملات آمریکا نمی‌جنگد. این گزارش تأکید کرد: ایران در حال دنبال کردن یک طراحی راهبردی منسجم است که هدف آن، بازآرایی بنیادین معماری امنیتی خلیج فارس و تغییر موازنه قدرت در سراسر غرب آسیاست. این وبگاه نوشت: هر پرتاب موشک، هر حمله پهپادی، و هر اختلال در کشتیرانی تجاری، اغلب به‌عنوان یک رویداد مجزا تفسیر می‌شود.